

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛНИЕ

от 13 апреля 2020г. № 134

Об организации и проведении торгов в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи (заявок) предложений о размере годовой арендной платы за пользование земельным участком

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

- 1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» организовать и провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи (заявок) предложений о размере годовой арендной платы за пользование земельным участком с кадастровым номером 12:17:0102005:1025 расположенным по адресу: РМЭ г.Козьмодемьянск мкр. 3-й, поз.15 «а», общей площадью 1439 кв.м. Вид разрешенного использования среднеэтажная жилая застройка.
 - 2. Установить основные условия аукциона:
 - начальный размер годовой арендной платы 92231 рублей;
 - сумма задатка 18462,2 рублей;
 - срок аренды 3 года 2 месяца.
- 3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».
- 4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городской округ

«Город Козьмодемьянск» по итогам аукциона заключить с победителем договор аренды земельного участка.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр города Козьмодемьянска

М. Козлов